
ZARZĄDZENIE NR B.0050.20.2025 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia Nr B.0050.205.2023 Burmistrza Miasta Bierunia 
z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 

Przemocy Domowej w Bieruniu 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 pkt 4 i art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1673 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady 
Miejskiej w Bieruniu Nr IX/6/2023 z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania 
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej 
w Bieruniu, 

 
BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 

postanawia: 

§ 1. Wprowadzić zmiany do Zarządzenia Nr B.0050.205.2023 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 
19 grudnia 2023 roku w sprawie  powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 
Domowej w Bieruniu, poprzez: 

zmianę brzmienia § 1 Zarządzenia w sposób następujący: 

1. Bożena Tomala – Szkoła Podstawowa nr 1 w Bieruniu. 

2. Aleksandra Latusek - Urbańczyk – Sąd Rejonowy w Tychach. 

3. Alojzy Piekarczyk – Stowarzyszenie Ochrony Zdrowia Pracowników KWK „Piast” w Bieruniu. 

4. Beata Berger Styga – Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Bieruniu. 

5. Bogusława Miernik – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bieruniu. 

6. Michał Kucz – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bieruniu. 

7. Katarzyna Madejczyk-Dubiel – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bieruniu. 

8. Damian Dymanus – Komenda Powiatowa Policji w Bieruniu. 

9. Małgorzata Lasek – Prokuratura Rejonowa w Tychach. 

10. Marek Podleszański – Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Lędzinach. 

11. Daniel Kamieński – Komenda Powiatowa Policji w Bieruniu. 

§ 2. Zobowiązać członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej 
w Bieruniu do zapoznania się z treścią niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzyć Przewodniczącemu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Bieruniu. 

§ 4. Nadzór nad realizacją Zarządzenia i jego aktualizację powierzyć Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Bieruniu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71255EB5-1147-489F-92A6-B57345F592E6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


